
ZARZĄDZENIE NR 486/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach. 

 

 Na podstawie art.14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz.742 oraz z 2022 r., poz. 655 i poz. 1933)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji niejawnych wprowadza się w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach Plan ochrony informacji niejawnych, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Plan ochrony informacji niejawnych dotyczy wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach, w takim zakresie, w jakim informacje niejawne są przez nich przetwarzane. 

 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

§4. Traci moc zarządzenie nr 45/2015 Starosty Kartuskiego z dnia 20.08.2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          S T A R O S T A 

          /-/ Bogdan Łapa 

 

 


